
Uchwała Nr;!(}A3/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 listopada 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 zmiany: z 2008r. Nr 171, poz. 1058; Nr 220, poz. 1420) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do mmeJszeJ 
uchwały zatwierdza propozycje wyboru: 
1. Oferty złożonej przez JK fl'JVEST Joanna Supera - Kozal z siedziba w Koluszkach 

przy ul. 11 Listopada 33d/4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania li 5, 
2. Oferty złożonej przez B. F1aherty Biuro Wyceny Nieruchomości z siedziba 

w Koluszkach przy ul. Spacerowej 37 jako najkorzystniejszej oferty w zakresie 
zadmi li 1,2,3,4, 

§ 2. Unieważnia przedmiotowe postępowanie o zmnówienie publiczne w zakresie zadań 
ITI 15,16,17,19,20 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zalllówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z późn, 
zm.) tj. z uwagi na fakt, iż w zakresie tych zadań nie złożono żadnych ofert. 

§ 3. Unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie zadmlia ITI 18 na podstawie mi. 93 
ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zalllówień publicznych, tj. ze 
względu na to, iż cena najkorzystniejszej oferty jest większa od kwoty jaka 
Zalllawiający zalllierzał przeznaczyć na sfinansowanie zalllówienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jm'osław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

'::'::~'/;(l:~:'::::':::::: 
/;fclptLCt···················· 

( ... ~.~~, i ,c~ l"'':: evL' /~ i~' 
.. ~ ....... ~ .................................. . 

........ \."J\:.~ ......................... . 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 18 listopada 20091'. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 686/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

W schodniego dnia 8 stycznia 20091'. do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o zamowlenia publiczne w zakresie wykonania operatów szacunkowych wyceny 
nieruchomości, informuje iż do upływu telminu składania ofert tj. do dnia 16 listopada 20091'. 
do godz. 10:00 ofeliy złożyło 4 Wykonawców. 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

WOJDAR Dariusz Partyka, JKINVEST B. Flaherty Biuro Wyceny 
Wojciech Sztendel Joanna Supera - Kozal Nieruchomości 

ul. Marusarzówny 6 m.68 ul. 11 Listopada 33d/4 ul. Spacerowa 37 
94-041 Łódź 95-040 Koluszki 97 -040 Koluszki 

Fax. 042 719-65-96 Fax. 0447144648 Fax. 044 71421 74 

Oferta nr 4 

Anna Zielińska Kancelaria 
Rzeczoznawcy Majątkowego 
ul. Kombatantów 3f/15 
80-464 GdaIisk 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: oraz do 23 grudnia 20091'. 
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymaIlia faktury przez Zamawiającego. 



Nr zadania Nr oferty Zabezpieczone 
(cena brutto 

4 środki 
w złotych) 1 2 3 

1 488,00 976,00 
2 915,00 1464,00 
3 854,00 3050,00 
4 20618,00 22204,00 
5 841,80 1464,00 
6 l 098,00 976,00 
7 366,00 l 708,00 
8 366,00 l 708,00 
9 366,00 1464,00 
10 366,00 976,00 
11 366,00 1464,00 
12 366,00 1464,00 
13 366,00 854,00 
14 366,00 1 464,00 
15 1220,00 
16 1464,00 
17 976,00 
18 3050,00 1464,00 
19 3050,00 
20 6 100,00 

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru: 
l. Oferty złożonej przez JK INVEST Joanna Supera - Kozal z siedziba w Koluszkach przy 

ul. 11 Listopada 33d/4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 5, 
2. Oferty złożonej przez B. Flaherty Biuro Wyceny Nieruchomości z siedziba w Koluszkach 

przy ul. Spacerowej 37 jako naj korzystniej szej ofeliy w zakresie zadań nr 1,2,3,4, 

Ponadto komisja wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania: 
l. w zakresie zadań nr 15, 16, 17, 19, 20 na podstawie art. 93 ust. l pkt. l ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223 
poz. 1655 z późn, zm.) tj. z uwagi na fakt, iż w zakresie tych zadań nie złożono żadnych 
ofert. 

2. w zakresie zadania nr 18 na podstawie art. 93 ust. l pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych, tj. ze względu na to, iż cena najkorzystniejszej oferty jest 
większa od kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

Komisja uprzejmie informuje, iż w zakresie zadania nr 6 występuje sytuacja analogiczna do 
opisanej powyżej w zakresie zadania nr 18. Niemniej jednak w zakresie zadania nr 6 różnica 
ta wynosi tylko 122,00 zł, w związku z tym Komisja zwraca się do Zarządu Powiatu 
o zwiększenie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację niniejszego 
zadania o podaną kwotę. Na uwagę zasługuje również fakt iż w zakresie zadania nr 6 złożono 
tylko l ofertę. 

Przewodniczący Komjsji Przetargowej 

l &,(j' {MM' 
·········(t';;'ł~~·B;~kii········· 


